Управление образования администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №29 «Ший онгыр»  г. Йошкар-Олы»

Йошкар-Оласе 29-ше №-ан «Ший онгыр» йочасад

муниципал бюджет школ дечончычсотуныктымотöнеж

424020, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, ул. Анциферова, 12а, тел. 55-44-87,

e-mail: doy-29@yandex.ru

ПРИКАЗ

от  «29» августа 2024 года                                                                                            №10/3

О назначении ответственных лиц при организации платных образовательных услуг в

МБДОУ «Детский сад №29 «Ший онгыр» на 2024-2025 учебный год

Для обеспечения деятельности по оказанию платных образовательных услуг и распределения

ответственности среди работников, привлекаемых к оказанию платных образовательных услуг,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить с 16.09.2024 г.:

 Масленникову Ираиду Васильевну, педагога платных образовательных услуг «Букварёнок»,

ответственной за организацию учебного процесса и реализацию программ, ведение

документации и табеля учета посещаемости детей;

 Николаеву Веру Викторовну, педагога платных образовательных услуги «Колокольчик»

ответственной за организацию учебного процесса и реализацию программ, ведение

документации и табеля учета посещаемости детей;

 Герасимову Аделину Эдуардовну, педагога платных образовательных услуг «До-ми-соль-ка» и

«Ритмопластика», ответственной за организацию учебного процесса и реализацию программ,

ведение документации и табеля учета посещаемости детей;

2. Всем вышеуказанным ответственным за организацию воспитательного процесса:

 при организации платных образовательных услуг руководствоваться Уставом, Положением об

оказании платных образовательных услуг, до 13.09.2024 г. обеспечить разработку и

утверждение учебных планов по услугам и соответствующих расписаний занятий;

 до 13.09.2024 г. подготовить предложения по составу персонала, привлекаемого к оказанию

платных образовательных услуг, провести с ними индивидуальные беседы, подготовить для

подписания дополнительные соглашения к трудовому договору с отобранными работниками;

 обеспечить соблюдение техники безопасности при осуществлении образовательного процесса.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

		2024-10-01T08:10:00+0300
	г. Йошкар-Ола, ул. Анциферова 12 а
	МБДОУ "Детский сад №29 "Ший онгыр" г.Йошкар-Олы
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью